



پرداخت قبض گاز همیشه یکی از امور مهم و روزمره افراد بوده است. همانطور که می‌دانید تجمع و زیاد شدن این قبض‌ها روی یکدیگر، پرداخت آن‌ها را تبدیل به کاری زمان‌بر می‌کند. در حال حاضر با توجه به اینکه بیشتر کارها به صورت الکترونیکی انجام شده و همچنین عدم نیاز به مدارک چاپی، مشاهده و استعلام قبض گاز نیز به صورت الکترونیکی انجام می‌پذیرد. **استعلام قبض گاز با کد ملی** یکی از روش‌هایی است که افراد می‌توانند با استفاده از آن، قبض گاز خود را مشاهده کنند. در این مقاله از مشورت قصد داریم تا به طور کامل به این روش بپردازیم.

چنانچه درباره مسائل مربوط به دریافت قبض گاز با کد ملی سوال یا ابهامی داشتید، می‌توانید از طریق شماره 9099075308 با کارشناسان ما در مشورت تماس بگیرید.

استعلام قبض گاز

● همانطور که در مقدمه اشاره کردیم، مدت‌هاست که قبض گاز چاپی برای خانه‌ها فرستاده نمی‌شود و افراد قبض گاز خود را به صورت الکترونیکی دریافت می‌کنند. دریافت استعلام و مشاهده قبض گاز از روش‌های مختلف و از طریق سامانه‌های زیادی امکان پذیر بوده و کاربران بر اساس سلیقه و راحتی خود، می‌توانند از هر روشی که مایل بودند استفاده کنند.

● یکی از این سامانه‌هایی که با استفاده از آن امکان مشاهده و پرداخت قبض گاز وجود دارد قبضینو به نشانی الکترونیکی ghabzino.com است. شما در قبضینو می‌توانید با وارد کردن اطلاعاتی که از شما خواسته است، قبض گاز خود را مشاهده و پرداخت کنید.

● شما علاوه بر قبضینو می‌توانید پرداخت قبض گاز خود را در همراه بانک‌های مختلفی مثل همراه بانک پارسیان، آینده و ... انجام دهید.

● لازم به ذکر است که برای استعلام قبض گاز از هر کدام از راه‌های موجود، نیاز به وارد کردن اطلاعاتی از جمله کد پستی، شماره اشتراک و یا کد ملی دارید. افرادی که مایل به مشاهده قبض گاز خود هستند، می‌توانند پس از وارد شدن به سامانه مورد نظر خود و پر کردن اطلاعات خواسته شده، نسبت به دریافت قبض خود اقدام کنند.

● اگر شماره اشتراک، کد ملی و یا کد پستی خود را در اختیار نداشتید، می‌توانید از طریق شماره کنتور قبض گاز خود را مشاهده و پرداخت آن را انجام دهید.

● ما در این مقاله قصد داریم تا به طور مشخص و دقیق به یکی از این راه‌ها یعنی استعلام قبض گاز با کد ملی بپردازیم.



استعلام قبض گاز

www.mashwerat.com

استعلام قبض گاز با کد ملی

● همانطور که پیش‌تر به این موضوع اشاره کردیم، شما می‌توانید جهت دریافت و پرداخت قبض گاز خود از طریق سامانه‌های مختلفی از جمله سامانه مشاهده قبض گاز، قبضینو و همراه کارت‌ها اقدام کنید.

● اگر شما می‌خواهید از قبض گاز خود استعلام بگیرید و آن را پرداخت کنید، نیاز به کد اشتراک قبض گاز و یا شماره کنتور گاز دارید. با این وجود ممکن است در بین شما افرادی باشند که دو مورد کد اشتراک و شماره کنتور را در دسترس نداشته باشند. این دسته از افراد می‌توانند از طریق ارائه کد ملی خود، برای استعلام قبض گاز اقدام کنند. البته لازم است این نکته را متذکر شویم که امکان استعلام قبض گاز با کد ملی به صورت مستقیم وجود ندارد.

● تا به امروز سایت شرکت گاز ملی ایران تنها از راه شماره کنتور و شماره اشتراک، قبض گاز را به کاربران خود نشان می‌دهد. همین موضوع سبب شده تا مشاهده قبض گاز با کد ملی اندکی پیچیده و طاقت فرسا باشد. افرادی که از اطلاعات لازم برای استعلام قبض گاز فقط کد ملی خود را در اختیار دارند، می‌توانند همراه با کد ملی و کد پستی خود، به شرکت گاز منطقه سکونت خود رفته تا کارشناسان اداره گاز با استفاده از این دو مورد، کد اشتراک فرد را پیدا کنند. شرکت گاز با این روش ممکن است قبض‌های قدیمی کاربران را پیدا کرده و از روی آن‌ها کد اشتراک افراد را به آن‌ها بدهد.

● پس تا به اینجا متوجه شدید که استعمال قبض گاز با کد ملی به روش الکترونیکی امکان‌پذیر نبوده و افرادی که مایل به انجام این کار هستند، باید حضوری به شرکت گاز مراجعه کنند. شعبه‌های اداره گاز در سراسر کشور وجود دارند و شما می‌توانید برای دریافت قبض گاز خود با کد ملی، به یکی از نمایندگی‌های شرکت گاز در شهر خود مراجعه کنید.

📞 اگر پس از خواندن این مقاله ابهام یا سوالی درباره استعمال قبض گاز با کد ملی و روند انجام آن داشتید، می‌توانید از طریق شماره 9099075308 با کارشناسان ما در مشورت تماس گرفته تا آن‌ها ابهامات شما را برطرف کنند.

خلاصه مطلب

در این مقاله از **مشورت** به طور کامل به موضوع استعمال قبض گاز با کد ملی و نکات مربوط به آن پرداختیم. شما در این مقاله دریافتید که مدت‌هاست که قبض گاز چاپی برای خانه‌ها فرستاده نمی‌شود و افراد قبض گاز خود را به صورت الکترونیکی دریافت می‌کنند. دریافت استعمال و مشاهده قبض گاز از طریق سامانه‌های زیادی امکان‌پذیر بوده و کاربران بر اساس راحتی خود، می‌توانند از هر روشی استفاده کنند. یکی از این سامانه‌هایی که با استفاده از آن امکان مشاهده و پرداخت قبض گاز وجود دارد قبضینو به نشانی الکترونیکی ghabzino.com است.

همچنین با خواندن این مقاله متوجه شدید که به طور کلی برای مشاهده قبض گاز به شماره اشتراک و شماره کنتور گاز احتیاج است. اما آن دسته از افرادی که این دو مورد را در اختیار ندارند، می‌توانند به صورت حضوری به یکی از شعب شرکت گاز منطقه خود مراجعه کرده و کد ملی و کد پستی خود را به آن‌ها بدهد. کارشناسان شرکت گاز با دریافت کد ملی و کد پستی افراد، ممکن است قبض‌های گذشته آن‌ها را پیدا کرده و از روی آن قبض‌ها شماره اشتراک افراد را تحویل دهند.

این نکته حائز اهمیت است که تا به امروز، هنوز مشاهده قبض گاز با کد ملی از طریق الکترونیکی امکان‌پذیر نبوده و کاربران برای این کار باید حضوری به شرکت گاز مراجعه کنند.